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Hilda en av dessa äldre damer som föddes i en småstad under tjugotalet. För att undkomma
dåtidens stränga krav från släkten beger hon sig i sin ungdom till Stockholm. Så småningom
hittar hon en bostad och får jobb på ett kafé. Julia, kvinnan som äger kaféet blir en vän för
livet. Hilda har alltid varit mån om sitt yttre, men efter pensioneringen blir hennes tillvaro
alltmera problematisk. Allt eftersom Alzheimers sjukdom utvecklas, tappar hon kontrollen
över sin tillvaro. Hon oroar sin omgivning med sin egensinnighet och berättelser om spöklika
besök i sin lägenhet. Till slut slår grannarna larm om att hon är en fara för dem i det gamla
huset där det finns gasspisar. Hilda erbjuds välvilligt samhällshjälp av olika slag. Slutligen får
hon komma till ett gruppboende för dementa.
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Annan Information

Damerna på Bender kafé. av Rönnberg, Lisa. Inbunden bok. Mer om . 45 SEK In Stock. 17
dagar sedan. Favoriter och andra damer, historiska kåserier.
. 1 https://gulasidorna.eniro.se/f/café-lokstallet:15394480 2017-05-08 monthly 1
https://gulasidorna.eniro.se/f/norrtälje-revisionsbyrå-ab:15645660 2017-05-08.
av Mike Bender (Bok) 2012, Svenska, För vuxna · Maeve Binchy .. När Lou Clark förlorar sitt
arbete på ett kafé tar hon jobbet som sällskap åt. Sam Christer.
11 mar 2016 . Alexandra Bender 22, PERSONLIG ASSISTENT, GÖTEBORG – Jag känner
mig ganska säker. .. 10-14 • tfn butik och café: 031-367 22 63/64 kl. .. 1–0, 2–4, 1–0)
Innebandy Elitserien, damer Balrog–Lockerud..9–4 (2–1,.
. med ett kafé som senare gav namnet till hamburgerkedjan Hard rock cafe. . spelar på samma
typ av gitarr - en Fender Telecaster Stringbender - som en gång .. när damerna i Las Vegas
kastade sina trosor på Tom Jones en gång i tiden).
Sandatex · @ stallgardenkrog InstagramアカウントのStallgården Krog Och Kaféさんの写真 .
Och Kafé · @ benderssverige InstagramアカウントのBenders Sverige ABさんの写真 .
damernasvarld InstagramアカウントのDamernas Världさんの写真.
Kalabaliken i Bender. Jaan Franclin Perlitz .. fiera sig med herrarnas och damernas språkbruk i
.. Dimitris kafé på piazzan och skrev om hur grek- och.
Kafé Sokrates : Filosofi på ett nytt sätt. Christopher Phillips Inbunden. 2003. Bokförlaget
Forum 15 ex från 45 SEK. Damerna på Bender kafé. Häftad. 2017.
20 feb 2015 . . this way”. FOTO: AMY BENDER/REX FEATURES .. Stora salen: Bara Damer
& Co samt Jazz à ... Monks cafe och bryggeri har ett bra utval.
17 feb 2016 . Robert Bruce har laddat upp med en kopp kaffe och en avlångt . På kafésidan
arbetar Susanne Bender, Gunne Ferm, Tina Himberg och.
29 nov 2015 . Ryttaren café- och aktivitetscenter . Tung förlust för Trollhättans hockeydamer ·
Brand i Skaftövilla · Håkan Djufors hittades efter 20 timmar i.
m.m. De båda systrarna Bröms var karska damer, som gärna tog strid för sina intressen ...
”Olof Cederström reste 1712 på Carl XII:s befallning till Bender för att tjänstgöra i kansliet
där. .. från Sandviken med kaffe i det gamla köket. Och så.
13 jul 2017 . Nu står det klart vilka som spelar damernas Wimbledon-final.Där ställs Venus
Williams mot spanskan Garbiñe Muguruza.Att nå en grand.
Alla mina her r ar, mina damer . Weis s, Alexander : ... Benders första Parisaventyr. I.
Jeremias i ... Nyhlkn, Erik: Rosas kafé och andra historier. Bröderna.
15 jun 2014 . GN Catering. s 10 Georgette Abdi har fem kaféer på Umeå universitet, .. De
säljer bland annat marksten och är återförsäljare av bland annat Benders. .. Både damer och
herrar finns bland kunderna och dessutom varierar.
17 apr 2013 . kvinnor, flickor, tjejer, damer, tanter eller hur du nu vill ... stanna till och ta en
kopp kaffe på vårt kafé. .. Gullfiber isolering Benders takpannor.
BK-damerna förlorade hemma mot Atlas ... Ann-Katrin Bender från Ekenäs får Ralf
Törngren-priset för sitt mångåriga och breda engagemang såväl för Åbo.
Pris: 42 kr. E-bok, 2017. Laddas ned direkt. Köp boken Klassens pajas av Kerstin Johansson
(ISBN 9788711765050) hos Adlibris.se.Fraktfritt över 99 kr.
Flirt Bilder Pa Fittor Jokkmokk Svensk Avsugning Mogna Damer Sex Hollstorp Knulla Min
Dotter ... Bender, men du om på samma dag, .. under den iranska killar reagerar så att kunna
träffa en av kaféer och kvinnor brukar vara olämpligt.
Pris: 42 kr. E-bok, 2017. Laddas ned direkt. Köp boken Sveket av Kerstin Johansson (ISBN
9788711765043) hos Adlibris.se.Fraktfritt över 99 kr.



uti Bender, där han av ailt att döma tänker förbli. ... läste orgenist Hu its trand, sedan kafe. Så
när de gick .. Damerna föreföll inte fatta Foto-Anders. Men den.
7 jan 2007 . engelskt kaffe och dito marmelader.” .. De edgrenska damerna och hunden Ami
på villatrappan. ... 1.4.1953;; Jan-Eric Eugen Bender, f.
I vår bake-off hittar du nybakade frallor, kaffebröd och bröd varje dag. Vår manuella chark ..
Benders. Betongplint. Höjd 500 mm. Inklusive valfri justerbar stolpsko i olika storlekar. ...
VACKRA FOLKDRÄKTER på vackra damer dagen till ära.
. 0/317 - KAF 0/318 - KAFI 0/319 - KAFT 0/320 - KAGUYA 0/321 - KAH Mörner .. KR
Reykjavik 0/759 - KR Reykjavík 0/760 - KR Reykjavík (damer) 0/761 - KR .. Kalabalik i
lingonskogen 1/2461 - Kalabaliken i Bender 1/2462 - Kalabaliken i.
Njut av klänningarna på Nobelfesten 2014 | Damernas Värld Princess Madeleine . Queen Silvia
at the Nobel prize ceremony in 1985 Dress made by Jorgen Bender .. Färgfabrikens Kafé ,
Lövholmsbrinken 1 , 117 43 Stockholm ( Sweden ).
Utveckling av bygdegårdsföreningar för samordning av bibliotek, café, post, .. samarbete med
lokala och regionala företag, (så som Benders Stenindustri, Turismnäring, etc.) .. Även ett
program med lokalaboende damer kommer att ske.
20 jun 2017 . Mest lästa artiklar. 1. Förhöjt säkerhetsläge på sjukhuset. 2. Gesällbageriet
stänger ner verksamheten. 3. Damerna får dela kostnader med KFF.
man på ett kafé i Falun torsdagen den 17 mars 2005. Mannen . Idag på ett kafé träffade vi en
man som visade oss två mynt. De var mörka och nötta .. Dirigent var Heinrich Bender. ... Mina
damer och herrar, välkomna till vårt spel ni verkar.
ge sig en kopp kaffe, i vilken han genast lade brännvin, och drack, under. det han i smyg .. en
vacker goja. -- Ack ja, sade en annan av damerna, vad det är roligt med djur! .. sida, och det
blef värre än kattabaliken i Bender. Men pojken.
vid kaffebordet en timmes tid, varefter herrarna begåvo. sig till biljardsalen. .. dessa unga
damer spelade med ledighet och togo sig bra ut .. från Lagergrens kafé, utförts i vax. ..
Bender» med dess olika moment, en svår uppgift med det.
19 jun 2015 . Ann-Katrin Bender (från och med 11.3.2014) . till Kafé Gadolinia Kb:s student-
bespisningar .. rer, Studenter, mina Damer och. Herrar.
Verkligen så snabbt men det är hon som för judiska phone cafe kat brud .
http://lidkopingsexfilmnorrort.xyz/svesnk-porr-kata-mogna-damer-vedamala Gratis.
Champions League Damer. Söndag 26 .. kaffe eller te med påtår ingår, perfekt för en
affärslunch eller möte. Vi har avskilda . Benders, Starka och Heda.
Alfred Larson och Clarence Bender i Corning, la., blefvo nyligen allvar- j samt skadade .
Doktorn lyckades snart befria sig sjalf och sedan damerna. ... Besok Portola-Louvre Storsta
Svenska KAFE pa Stillahafskusten Utmarkt cusine, goda.
. kök eller vardagsrum. Med väggklockan Kafé kommer du kunna skapa den perfekta
stämningen för att njuta av ditt favoritkaffe. . . Damerna på Bender kafé.
10 maj 2017 . 14.00 Försh. Sil Stickcafé Brandberg. Måndag 15 . Tor 11:00 Internationellt
Kvinnocafé ... gen den 13 augusti är det dags för Sils damer att spela ... Benders. Billinge
Energi AB. Borås Djurpark. Br Olssons Byggnads HB.
Damerna höra till den sorten. kuttrar på räckets bröstvärn. .. Man befinner sig på ett kafé Paris
under 1820-talets början. och man tänder kristallkronorna. .. large distance 'twixt the tongue
and the heart. hvilken i Bender hållit den predikan.
10 aug 2016 . Tor 10.00 Morgonmässa och ”Kafé Kom in” i Kyrkans hus. Sön 11.00
Högmässa i .. Kalabaliken i Bender 1713. .. 2 Damer Bohuslän/Dal.
. för mig för att kontrolleras ökända hacka senast en bender surrande om någons hem . bitar
och sexuella drifter och tatueringar och då rip till dig detta kafé på en bitch! .. Kvinnor som



socialt för killar: vad menar damerna definitivt klä upp på.
Damerna på Bender kafé. Lisa Rönnberg. Debatt. Alzheimers sjukdom. Veckans bok. Farligt
gods. Mauritz Andersson Självbiografiskt. 1,4 ton kokain. 150 kr.
Vid hovet i Urbino samtalar en natt några damer och herrar om kärlekens väsen. ..
boulevarder och akaciaalléer, sina eleganta restauranger, kafeer och affärer. ... Den er- sattes
officiellt med sådana vanvettiga läror som Hans Benders om.
137. Nytt arkivaliskt av Birgit Bender .. I gatuplan fanns länge stadens första automatcafe
inrymt. .. Damerna, som hjälpte till är på fotot klädda i häradsdräkter.
. convertible café-au-lait coffee with milk camembert Camembert campa camp . damer ladies
damfrisering ladies`hairdresser damlinne chemise damm weir, .. wet våt fest bender väcka
rouse, waken, call, evoke, wake up, awaken väcka till.
16 mar 2012 . Mellan arbetsgivaren Maarit Berg, som äger och driver Café Engel, och Sofi
Alm finns en .. damerna för att inte bara ... Benders certifierade.
Damerna på Bender kafé .. Om Henning Henning Rudolf, kalabaliken i Bender, Stanislaw
Leszcynski mm . Japan LP / Chris Rowthorn - Andrew Bender.
13 dec 2008 . Ovanför Sundblads kaffehandel i Scharenbergska huset syns ett burspråk .. gick
ut på torget för att beskåda stadens sköna damer, som brukade ta sin .. besvarade med sina
önskemål från fångenskapen i Bender. Han
30 mar 2012 . Ironiskt nog är inte Haggis kontroversiella i första hand för låtar som Alle
Damer er Horer eller andra meduzaminnande texter. .. Less på kaféet
Grafisk support: Hans-Peter Bender. Upplaga: . Mummi kommer troget och dukar kaffebordet
i församlings- salen. Nu satt hon .. betyr norsk kafe i kirka fra 12–19. Kafeen er . föreningen
tog hon till sitt hjärta och damerna tog henne till sina.
. 0/317 - KAF 0/318 - KAFI 0/319 - KAFT 0/320 - KAGUYA 0/321 - KAH Mörner .. KR
Reykjavik 0/759 - KR Reykjavík 0/760 - KR Reykjavík (damer) 0/761 - KR .. Kalabalik i
lingonskogen 1/2461 - Kalabaliken i Bender 1/2462 - Kalabaliken i.
Turen avslutades med kaffe och hembakad kaka i Slottscaféet. . Vid högtidliga tillfällen får
man lufta sina vackra kläder,speciellt damerna med sina frasiga .. Vid ett välbesökt Öppet Hus
presenterade Västerports VD Rickard Bender livfullt.
17 jun 2015 . Benders Orlando. Säljs i hel pall 8,8 ... Säker seger för TIK-damerna. Det unga ..
där du också skulle kunna driva ett café under sommaren.
13 maj 2003 . och vid heligt oljud damer skynda ta ett nådeförskott för . hemlös ungkarl på
kaféet bolmar, ängslig, feberhet .. Halvmånen på Benders torn,
För att undkomma dåtidens stränga krav från släkten beger hon sig i sin ungdom till
Stockholm. Så småningom hittar hon en bostad och får jobb på ett kafé. Julia.
Sällskapet utgöres af hedersledamöter samt de damer och herrar utom eller inom ... att hon i
kvarteret Petit Goave ägde ett hus, som var apteradt till kafé. .. från drabant vid Stanislaii
trupper; efter återkomsten från Turkiet och Bender;.
30 jun 2011 . Efter en knapp halvtimme kommer vi till Ransvik som är ett kafé med
parkeringsplats.” ... Se hur käckt de trippa, damerna med slöjor om hufvudena, täckande en
skönhet som sällan existerar. .. Till Timbuktu eller Bender.
28 okt 2015 . Tor 10.00 Morgonmässa och Kafé Kom in i Kyrkans hus, Marit Järbel. Tor 18.30
Höstkväll i ... Bender år 1713, översten .. damer tog en skön.
Värdinnan bjuder på vin och kaffe och ”det ena gaf anledning till det andra”. (s. 146f.). .. var
ett kafé, men ordet . När det saknas damer till en jaktbal ska hovjunkrarna hoppa in i ..
könsöverskridande bedragare (deceptive gender benders).
Foto: SARAH BENDER .. butiken och avsluta med en kopp kaffe med hembakat. För de små
med spring i benen .. Stortävling på damernas Europatour.



22 mar 2016 . För Kafé Gadolinia Kb har gjorts separat bokslut, som visar en vinst på 165
043,00 €. .. Katajamäki Ann-Katrin Bender Eija Laitinen Suppleanter: Matias . ÅAS årsfest
18.2.2012 Ärade prorektor, mina damer och herrar Idag.
Före konserten bjöd föreningen på adventskaffe i Vasakyrkans cafédel. . En ännu dråpligare
historia var när han räddade en av stadens rika damer, som av . Besökarna fick också lära sig
hur en Fender med B-Bender var konstruerad och.
1 okt 2017 . . nämligen Virginia (Pihlblad) & Skybenders och Lisa Lystam Family Band. . För
20 år sedan fanns det fyra yngre damer som tyckte det var för lite livemusik i staden. . ägde
som tidigare år på Ölme Diversehandel och Kafé.
Queens Konditori & Café # Salong Cosmetae # Sea by Sea # Similan Thai food ...
210x140x50 mm, körbar: 143:- m2 (159:- m2). BENDER mark- och mursten .. FOTBOLL
Damer div 3A: 16 maj kl 15 Svanängens lP: SkA lK lFK Lidingö FK8.
Flickorna på Färjenäs - hundens bästa vän, Göteborg. 681 gillar. Kafé. . Supermysigt, gott,
jättetrevliga damer och godis till hunden. Rekommenderas varmt!
2 nov 2017 . I avsnitt 88 av Radio Regeringen hade damerna en personlig intervju med ..
Julian Bender, knivhuggningen i HBG och rättegången i Finland.
Vallonbruken - kulturhistoriska titthål · Vänga kvarn - historia och kafé i lockande ...
Skifferläggningskurs · Slipning och ytbehandling av golv · Smide för damer ... Byte av
takbeläggning · Dålig kvalitet lertegel Benders · Detaljerna gör huset.
Och upplopp blev det, inte bara i Bender. . själv sexspannet till Haga, men fick bara
konversera hovdamerna för kung Karl XIII vägrade ta emot honom. ... De slingrande stigarna
leder upp Observatoriet med café Himlavalvet i ena flygeln.
30 sep 2016 . Stavsjö krog & kafé. Nu byggs lägenheter .. damer i tidlösa och snygga
modeplagg. 4 . Västerport. Rickard Bender och Monika Dalhäll.
29 sep 2010 . Det lilla intima Teaterkaféet blev en underbar estrad för Chip Taylors .. fri från
covers fast 1988 gjorde han The Mindbenders gamla 60-talshit ”A groovy .. Men här, mina
damer och herrar, har vi Dire Straits, ett gäng mogna.
Var derfor veldig glade for å få stå for driften av kafe -og grill under dagens "Mesternes . Vi
har det beste hjemmepublikumet❤#drømmenomdamelag #handballdamer .. #benders
#taktegel #carisma #carismabenders #plattatakpannor.
Till kvinnofrukost inbjuds alla kvinnor, flickor, tjejer, damer, tanter eller hur du nu ... och
Kim Glerup Gårdsbutik och café Öppettider Från veckan före midsommar .. Masonite
Spånplattor Gullfiber isolering Benders takpannor Takduk Alcoplan.
Knulla Damer Mogna Brost Vuoskojaure . kan åstadkomma något slag är den jag arbetar med
en bender surrande om sig med frågan allt var, över, .. ännu en bra, plocka upp på om du mer
av orsakerna för ett kafé eller inflytelserika du bara.
Ryssland (Россия, Rossija), formellt Ryska federationen (Российская Федерация, Rossijskaja
Federatsija), är en federal republik som omfattar stora delar av.
3 jul 2015 . Den första staden man kommer till är Bender, här levde konung Karl XII i .. vår
lärare är bra, och damerna på dekanatet är mycket hjälpsamma om man har .. Åkte sedan till
ett litet öde kafe där jag köpte mig en kopp kaffe.
Gasnka tafflig dokumentär men det är rätt kul att se damerna sitta och vurma för skinheads,
interner och militärer. Roligast är .. Kommentar: Bettan äger Café Ollonet som är stamstället
för Gunnar, Lennart och Micke. . Kalabaliken i Bender.
7 okt 2013 . På måndagen blev det klart att Dortmunds Sven Bender missar . I mitten av
oktober mötte Sportbladet en tungsint anfallsstjärna på ett kafé i Göteborg. . Sveriges damer
har inlett sitt VM-kval med två segrar och möter.
ÅIFK DAMER · @kemistklubben · Kemistklubben . Jakobs Dagar · @karkafeerna ·



Kårkaféerna- Kafe Gadolinia Kb . @ankibender · Anki Bender · @akademen
A Östermalm: *Café-Restaurant Anglais, Stureplan 1. Café du .. Kalabaliken i. Bender. —
Källarvåningen: 40. Sauvlet. — 41. Dödsmasker. .. damer 20 öre;.
25 jul 2015 . finfint Lars Jonssonmuseum, underbart café och en utsökt köksträdgård och ..
Gender Bender opera med .. 9,2 km damer. 19.00 Klass 3.
Min mor arbetade i början på 1940-talet på Kafé Rönne i Osby. . i Osby och jag tror att
föreståndarna var tre damer vid namn Anna, Gerda och Emma. . Den gamle Mazepas hälsa
försvagades hastigt i Bender och han avled hösten 1709 .
Inte nu. Kafé i Älvsjö, Stockholms Län, Sweden .. Litet fint café med gammalmodig still. ..
Rikard Bender, Marja Isaksson, Fredrik Michelin och 91 andra gillar detta. .. 170 vackra damer
och herrar blev förhoppningsvis mätta och glada innan.
. Ivan Smagghe*, Bender Boys, Eva*, Naid, Joel Mull*, Charlie Hall*, Bandulu, .. Stockholm
(S) Kafe 44 29/5 Linkoping (S) Skylten 30/5 Vanersborg (S) Cafe ... Damer - Siw Malmqvist,
Lill-Babs, Ann-Louise Hansson, Wallmans Salonger.
terad bland damerna i sykretsarna. Hon . Kaffe och hembakat bröd serverades och stämningen
var gemytlig runt kaffeborden. Krigsseglardagen i . som köpte gamla Volvofabriken utan
BENDERS”, Jag beklagar felskrivningen. Rolf Skiöld.
30 apr 2007 . No dirty details, vi drack kaffe, snackade och hade allmänt roligt - en kul kille ...
[I've really been on a bender and it shows.] ... Till min stora glädje tog Rönnby damernas
istället, efter en grym upphämtning från 0-3-underläge.
22 dec 2005 . Moderatorer: Jönas, Rolfen, Hellbender ... att Kraftwerks "Metropolis" spelas i
bakgrunden till en scen på kafé och framförallt ett sångnummer.
10 okt 2010 . . samma väg som Carl XII kom när han anlände från Bender. .. På höger sida låg
kaféet Die Giftbude. .. inköp, under det att damerna brukade dra upp axlarna och se oskyldiga
ut och säga; ”Var så god och se efter.”
Så mina damer och herrar där ute, tveka inte som jag gjorde utan kasta er in i ämnet och bli ...
Simon Bender says: .. Var tvungen att sätta mig på ett kafé och ta en cappuccino för att samla
mina tankar och alla intryck som jag hade tagit in.
Kaférörelse bedrevs och under 1970-talet fanns en pub. .. taktegel från Benders på hand som
var billigare än andra tegel vi tittat på. . minst damernas.
Loppmarknad i Aranäsgården i Åskloster lördag 19/5 kl 10-14 Kaffe och Våfflor Korv med
bröd Arrangör: ... För första gången spelas det korpfotboll för damlag i Varberg. ..
VarbergsPosten bILaga Vecka 20 3 Klassiskt och nytt från Benders!
Eftersom redaktören också ”snek” till sig både kaffe och ostkaka kan intygas att . Hade vi inte
dessa damer som ordnar fikat skulle .. Kerstin Bender instruerar.
27 apr 2014 . BENDERS Felbeställda/utgående/leveransskadade produkter. Allt skall bort! ..
Kicki Davidsson, Olofsbo Glasskiosk/kafé och att man kan låna solstolar. .. 2 0 0 2 4- 13 0
FOTBOLL DAMER DIVISION 1 VÄSTRA GÖTALAND.
. Entomologisk Tidskrift: Journal Entomologique, Volumes 1-4 · Damerna på Bender kafé ·
Grindväktaren · Stavning åk 4-6 A Elevbok · Kvinnor vid maktens sida.
. Med Gamla Damer Björkborn Erotik Gratis Svenska Nakna Damer Guldringheden .. online
gå hem till perceiver, de har orsakat honom kaféer väl dess galen? ... över hur vi aldrig svårt
att perve på en bender surrande om människor söker.
Klassens pajas. Kerstin Johansson. 42 kr. Damerna på Bender kafé. danskt band. Damerna på
Bender kafé. Lisa Rönnberg. 157 kr. Visa fler.
. på x yrs dimopoulos, varför du går: bender, om boob män du känner att förfina din profil ..
Nakna Damer Bilder Escort Helsingor Snarvad Erotik Gratis Film Nakna . Ett kafé det som
älskar och sexig feminister, new jersey sex dating, se själv.



Kalabdlik'en"i Bender. ·1 . j(fdel.ning .för: Trikåvaror, alla slag,' för damer, . ... Kafe.
Kungsträdgärden. 830 l. Fotogr. reprodukt., sekartan. Hammars eftertr.) .
Eller ändra din dag det Att fortsätta, vi har stor kuk bilder Gartis Porr Thaimassage Nörd
Jävrebodarna Langtar Efter Kuk Aldre Nakna Damer Askunnemåla Billig.
av damer ur societeten — a lla mina elever." ... ett kafé i Paris, Café de la Mort, som ha deko
rationer i .. Léry, Bender, Marcel Numa för att nämna några.
Zapper Books · Magdalenas bekännelser · Vackra Veras vedermödor · Limpopos akademi för
privatdetektiver · Damerna på Bender kafé · Vårt lejon · Talk the.
8 feb 2017 . *Gäller betongpanna Palema & Candor från Bender. Vi kan nu .. bjuder på kaffe,
saft och bullar så . Förstärkning får de från deras damlag.
12 sep 2015 . tröttnade på det politiska käbblet och ägnade sig hellre åt jakt och galanta damer.
. Den är undertecknad av ”Carolus” i Bender 30:e april 1712. Ett . Protestlistor finns utlagda på
Kafé Verum (Verumsgården) för den som vill.
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